
Nátěrové hydroizolace vhodné pro ploché střechy: srovnání výrobků

Název výrobku Canada Rubber N 500 Canada Rubber Rooflex 600 KOSTER 21 KOSTER MS Flex Foil

Spotřeba výrobku na m2 od 1,5 kg do 2 kg 1,6 kg / m2 od 2,5 kg do 3 kg od 1,5 kg do 2,5 kg

Vhodnost použití na plechové střeše ano ano ano ano

Vhodnost použití na střeše z asfaltových pásů ano ano ano ano

Vhodnost použití na střeše z fólie na bázi PVC ano ano ne ano

Vhodnost použití na střeše z fólie na bázi TPO ne ne ne ano

Cena výrobku za m2 s DPH (min. spotřebou) od 300 CZK* od 250 CZK* od 380 CZK* od 500 CZK*

Cena výrobku za m2 bez DPH (min. spotřebou) od 248 CZK* od 207 CZK* od 314 CZK* od 413 CZK*

Možnost aplikace na mírně vlhký podklad konzultace s technickým oddělením ne ano ne

Vhodnost pro silně zatečenou střechu ne konzultace s technickým oddělením ano ano

Nutnost penetrace KOSTER POLYSIL TG 500 Canada Rubber PRIMER P 200
nasiakavé podklady

penetrovat s KOSTER
POLYSIL TG 500

*ano (bez penetrace pouze
bitumenový podklad)

Dodatečná ochrana proti UV není potřebná Canada Rubber Top Coat není potřebná není potřebná

Způsob aplikace váleček, štětec, stříkací zařízení, stěrka váleček, štětec
váleček, štětec, hladítko z

tvrdé gumy, stříkací
zařízení

váleček, štětec

Paropropustnost ne částečně částečně ne

Materiálová báze výrobku modifikovaná asfaltová emulze polyuretan akrylát - styrén MS Polymér

Možnost použít pásku nebo textilii textilie Canada Rubber 10 cm nebo 15 cm
speciální polyesterová páska vhodná na

polyuretan
KOSTER Glass Fiber Mesh,

sklotextilní 70g síťka
KOSTER Superfleece

Barva výrobku černá bílá-krémová bílá šedá

*orientační cena - záleží na podkladu a vrstvě



Nátěrové hydroizolace vhodné pro ploché střechy: srovnání výrobků

Název výrobku Canada Rubber MS FLEX 700 Canada Rubber FIX IT

Spotřeba výrobku na m2 od 1,5 do 1,8 kg 1,4 až 2,4 kg

Vhodnost použití na plechové střeše ano ano

Vhodnost použití na střeše z asfaltových pásů ano ano

Vhodnost použití na střeše z fólie na bázi PVC ano ano - zkouška adheze

Vhodnost použití na střeše z fólie na bázi TPO ne ano - zkouška adheze

Cena výrobku za m2 s DPH (min. spotřebou) 400 CZK* 380 CZK*

Cena výrobku za m2 bez DPH (min. spotřebou) 330 CZK* 314 CZK*

Možnost aplikace na mírně vlhký podklad ano ano

Vhodnost pro silně zatečenou střechu ano ano

Nutnost penetrace doporučuje se Canada Rubber P 200 ne

Dodatečná ochrana proti UV ne ne

Způsob aplikace váleček, štětec, stříkací zařízení štětec, váleček

Paropropustnost ano ano

Materiálová báze výrobku MS polymér polyuretan vyztužený vlákny

Možnost použít pásku nebo textilii ano ano

Barva výrobku bílá světle šedá

*orientační cena - záleží na podkladu a vrstvě


